
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 에너지 안전 및 공급 개선

단위: 에너지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2009년도 추경 3 회 일반회계 지역경제과

지역경제과 19,989,372 18,988,569 1,000,803

국 5,080,429 5,059,429 21,000

균 892,480 427,000 465,480

분 86,000 86,000 0

도 1,238,788 1,196,623 42,165

군 12,691,675 12,219,517 472,158

에너지 안전 및 공급 개선 363,035 360,390 2,645

도 210 0 210

군 362,825 360,390 2,435

에너지관리 32,675 30,030 2,645

도 210 0 210

군 32,465 30,030 2,435

저소득층 불량가스시설 개선사업 30,665 28,230 2,435

401 시설비및부대비 30,665 28,230 2,435

01 시설비 30,665 28,230 2,435

○저소득층 불량가스시설 개선사업

30,665 28,230 2,435경정 30,664,680원 * 1식

에너지안전관리 및 홍보물제작(보조) 210 0 210

도 210 0 210

201 일반운영비 210 0 210

도 210 0 210

01 사무관리비 210 0 210

○에너지절약의달 홍보 210 0 210210,000원 * 1식

도 210 0 210

산업진흥 3,140,149 2,635,708 504,441

국 21,000 0 21,000

균 892,480 427,000 465,480

도 175,633 175,033 600

군 2,051,036 2,033,675 17,361

지역경제활성화 55,868 42,945 12,923

도 8,500 8,500 0

군 47,368 34,445 12,923

지역경제관리 55,868 42,945 12,923

도 8,500 8,500 0

군 47,368 34,445 12,923

201 일반운영비 36,298 23,375 12,923

01 사무관리비 36,298 23,375 12,923

○영암사랑상품권취급대행수수료

12,923 0 12,9231,292,245,000원 * 0.01

재래시장시설 현대화사업 1,615,837 1,541,195 74,642

국 21,000 0 21,000

균 427,000 427,000 0

도 20,000 20,000 0

군 1,147,837 1,094,195 53,642

영암5일시장 현대화사업 78,348 72,980 5,368
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부서: 지역경제과

정책: 산업진흥

단위: 재래시장시설 현대화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 78,348 72,980 5,368

01 시설비 78,348 72,980 5,368

○영암5일시장현대화사업토지보상비

11,868 6,500 5,368경정 11,868,000원 * 1식

독천5일시장 현대화사업 90,274 59,000 31,274

401 시설비및부대비 90,274 59,000 31,274

01 시설비 90,274 59,000 31,274

○독천5일시장현대화사업토지및지장물보상비

90,274 59,000 31,274경정 90,274,000원 * 1식

신북·시종5일시장 현대화사업 1,348,091 1,345,091 3,000

균 427,000 427,000 0

군 921,091 918,091 3,000

401 시설비및부대비 1,348,091 1,345,091 3,000

균 427,000 427,000 0

군 921,091 918,091 3,000

03 시설부대비 6,591 3,591 3,000

○신북·시종5일시장 지장물 철거감정 및 측량

수수료 6,591 3,591 3,000경정 6,591,000원 * 1식

구림5일시장현대화사업보조지원 35,000 0 35,000

국 21,000 0 21,000

군 14,000 0 14,000

207 연구개발비 35,000 0 35,000

국 21,000 0 21,000

군 14,000 0 14,000

01 연구용역비 35,000 0 35,000

○구림5일시장활성화연구용역

35,000 0 35,00035,000,000원 * 1식

국 21,000 0 21,000

군 14,000 0 14,000

투자유치 홍보 22,966 32,966 △10,000

도 7,000 7,000 0

군 15,966 25,966 △10,000

투자유치 홍보 기반 구축 22,966 32,966 △10,000

도 7,000 7,000 0

군 15,966 25,966 △10,000

201 일반운영비 21,886 31,886 △10,000

도 7,000 7,000 0

군 14,886 24,886 △10,000

01 사무관리비 21,886 31,886 △10,000

○[일반수용비] 21,886 31,886 △10,000

Ο 투자유치 홍보물 제작

10,000 20,000 △10,000경정 5,000,000원 * 2종

투자유치관리 933,045 506,169 426,876

균 465,480 0 465,480
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부서: 지역경제과

정책: 산업진흥

단위: 투자유치관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 140,133 139,533 600

군 327,432 366,636 △39,204

투자유치 기업 보조금 지원 847,795 420,919 426,876

균 465,480 0 465,480

도 135,633 135,033 600

군 246,682 285,886 △39,204

402 민간자본이전 847,795 420,919 426,876

균 465,480 0 465,480

도 135,633 135,033 600

군 246,682 285,886 △39,204

01 민간자본보조 847,795 420,919 426,876

○창업투자기업 보조금

310,595 350,399 △39,804경정 310,595,000원 * 1식

도 109,773 109,773 0

군 200,822 240,626 △39,804

○고용보조금(성립전제18호,추가내시)

517,200 50,520 466,680경정 517,200,000원 * 1개업체

균 465,480 0 465,480

도 25,860 25,260 600

군 25,860 25,260 600

고용 촉진 및 안정 6,544,064 6,481,704 62,360

국 4,942,429 4,942,429 0

분 86,000 86,000 0

도 491,157 471,157 20,000

군 1,024,478 982,118 42,360

희망근로사업 6,026,700 5,964,340 62,360

국 4,885,340 4,885,340 0

도 475,000 455,000 20,000

군 666,360 624,000 42,360

희망근로프로젝트 6,026,700 5,964,340 62,360

국 4,885,340 4,885,340 0

도 475,000 455,000 20,000

군 666,360 624,000 42,360

401 시설비및부대비 1,269,806 1,207,446 62,360

국 1,177,446 1,177,446 0

도 20,000 0 20,000

군 72,360 30,000 42,360

01 시설비 1,269,806 1,207,446 62,360

○동네마당 조성사업 시설비 791,746 724,312 67,434

Ο 한옥건축박람회지원사업 및 화장실, 4각정

자 등 시설비 578,046 510,612 67,434경정 578,046,000원 * 1식

국 548,046 510,612 37,434

군 30,000 0 30,000

○저소득층 농어촌 슬레이트주택 개량(특교내시

'09.12.3) 113,456 118,530 △5,074경정 113,456,000원 * 1식

국 51,096 88,530 △37,434

도 20,000 0 20,000

군 42,360 30,000 12,360
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부서: 지역경제과

정책: 중소·벤처기업 금융지원

단위: 산업금융지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중소·벤처기업 금융지원 266,280 246,280 20,000

도 26,000 16,000 10,000

군 240,280 230,280 10,000

산업금융지원 266,280 246,280 20,000

도 26,000 16,000 10,000

군 240,280 230,280 10,000

수출농산물 지원 52,000 32,000 20,000

도 26,000 16,000 10,000

군 26,000 16,000 10,000

307 민간이전 52,000 32,000 20,000

도 26,000 16,000 10,000

군 26,000 16,000 10,000

02 민간경상보조 52,000 32,000 20,000

○신선농산물 수출물류비 지원

52,000 32,000 20,000경정 52,000,000원 * 1식

도 26,000 16,000 10,000

군 26,000 16,000 10,000

교통행정 개선 7,863,339 7,851,984 11,355

국 117,000 117,000 0

도 245,788 234,433 11,355

군 7,500,551 7,500,551 0

교통행정운영 151,268 148,268 3,000

자동차등록관리 30,361 27,361 3,000

201 일반운영비 30,361 27,361 3,000

02 공공운영비 16,974 13,974 3,000

○[공공운영비 및 제세] 16,974 13,974 3,000

Ο 운수행정지도 전화요금

324 324 0

Ο 각종위반 과태료 통지서 일반 및 등기 우편

료(교통안전표지판관리401-01에서) 16,650 13,650 3,000

ο 일반 4,848 4,830 18

ο 등기 11,802 8,820 2,982

경정 324,000원 * 1식

경정 250원 * 1,616통 * 12월

경정 1,750원 * 562통 * 12월

운수사업지원 6,911,686 6,900,331 11,355

도 221,788 210,433 11,355

군 6,689,898 6,689,898 0

재정지원 374,968 372,077 2,891

도 154,008 151,117 2,891

군 220,960 220,960 0

307 민간이전 374,968 372,077 2,891

도 154,008 151,117 2,891

군 220,960 220,960 0

09 운수업계보조금 374,968 372,077 2,891

○농어촌버스 재정지원금

374,968 372,077 2,891경정 374,968,000원 * 1식

도 154,008 151,117 2,891
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부서: 지역경제과

정책: 교통행정 개선

단위: 운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 220,960 220,960 0

손실보상 411,072 402,608 8,464

도 49,780 41,316 8,464

군 361,292 361,292 0

307 민간이전 411,072 402,608 8,464

도 49,780 41,316 8,464

군 361,292 361,292 0

09 운수업계보조금 411,072 402,608 8,464

○벽지노선 손실보상금

411,072 402,608 8,464경정 411,072,000원 * 1식

도 49,780 41,316 8,464

군 361,292 361,292 0

교통안전시설관리 800,385 803,385 △3,000

국 117,000 117,000 0

도 24,000 24,000 0

군 659,385 662,385 △3,000

교통안전 표지판관리 67,270 70,270 △3,000

401 시설비및부대비 67,270 70,270 △3,000

01 시설비 67,270 70,270 △3,000

○[시설비] 62,670 65,670 △3,000

Ο 기타 교통안전시설물 설치 19,920 22,920 △3,000

ο 탄력봉(자동차등록관리201-02로)

11,250 14,250 △3,000경정 50,000원 * 225개

재무활동(지역경제과) 1,106,802 706,800 400,002

내부거래지출 1,106,802 706,800 400,002

영암군 중소기업육성사업 1,000,000 600,000 400,000

702 기금전출금 1,000,000 600,000 400,000

01 기금전출금 1,000,000 600,000 400,000

○영암군 중소기업육성기금 조성

1,000,000 600,000 400,000경정 1,000,000,000원 * 1식

발전소주변지역지원사업 2 0 2

701 기타회계전출금 2 0 2

01 기타회계전출금 2 0 2

○발전소주변지역사업특별회계전출금

2 0 22,000원 * 1식
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